

Warszawa dnia 04.03.2020 r.

Strona WWW

Dotyczy postępowania: COI-ZAK.262.6.2020

WYJAŚNIENIA I ZMIANY DO OGŁOSZENIA NR 2

PYTANIE NR 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację pkt 8 stanowiącego załącznik nr 1 do Ogłoszenia w sposób następujący: „Zlecenie wykonania usługi kurierskiej zgłaszane będzie przez Zamawiającego za pomocą formularza na stronie internetowej:, bezpośrednio w placówce wskazanej przez Wykonawcę oraz w przypadku przesyłek krajowych powyżej 50kg za pośrednictwem programu który służy również do elektronicznego tworzenia listów przewozowych. Z zastrzeżeniem, że zapotrzebowanie na przesyłki krajowe powyżej 50kg będą zgłaszane jeden dzień przed załadunkiem.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia pkt II. 8 Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o Zamówieniu, nadając mu następujące brzmienie: „Zlecenie wykonania usługi kurierskiej zgłaszane będzie przez Zamawiającego za pomocą formularza na stronie internetowej:, bezpośrednio w placówce wskazanej przez Wykonawcę oraz w przypadku przesyłek krajowych powyżej 50kg może być również zgłaszane za pośrednictwem programu który służy również do elektronicznego tworzenia listów przewozowych. Z zastrzeżeniem, że zapotrzebowanie na przesyłki krajowe powyżej 50kg będą zgłaszane jeden dzień przed załadunkiem.”.

PYTANIE NR 2

Zamawiający w załączniku nr 1 do Ogłoszenia w zasadach realizacji zamówienia w pkt. 9 ppkt. 3) oraz w pkt. 10 ppkt. 3) wskazuje godzinę doręczenia przesyłek. Czy w związku z tym, że przesyłki nadane bez konkretnej godziny doręczenia są dostarczane na bieżąco maksymalnie do godziny 18:00 Wykonawca wyraża zgodę na modyfikację zapisów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę z uwagi na to iż „punkty odbioru” Centralnego Ośrodka Informatyki oraz urzędy administracji publicznej będące najczęstszymi adresatami przesyłek Zamawiającego nie są czynne do godz.18:00. Zamawiający podtrzymuje postanowienia w pkt. III. 9 ppkt. 3) oraz w pkt. III. 10 ppkt. 3) Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o Zamówieniu.

PYTANIE NR 3

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu zawartego w załączniku nr 1 do Ogłoszenia stanowiącego pkt. 9 ppkt. 4) oraz pkt. 10 ppkt. 4) w sposób następujący:

„przesyłki kurierskie w obrocie zagranicznym (do krajów UE) będą dostarczane adresatom od 3 dni roboczych licząc od dnia następnego po dniu wylotu samolotu z Polski. Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia tego terminu ze względu na złe warunki atmosferyczne lub wydłużającą się odprawę celną.”

Odpowiedź:

pu

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i zmienia pkt. III. 9 ppkt. 4) oraz pkt III. 10 ppkt. 4) Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o Zamówieniu, nadając im następujące brzmienie: „przesyłki kurierskie w obrocie zagranicznym (do krajów UE) będą dostarczane adresatom od 3 dni roboczych licząc od dnia następnego po dniu wylotu samolotu z Polski. Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia tego terminu ze względu na złe warunki atmosferyczne lub wydłużającą się odprawę celną.”.

PYTANIE NR 4

Czy w związku z tym, że odbiory przesyłek krajowych powyżej 50 kg odbywają się jedynie w godzinach 10:00-14:00 oraz odbiór ich następuje dzień po zgłoszeniu Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu pkt. 11 ppkt. 2) Opisu Przedmiotu Zamówienia: „Odbiór przesyłki przez pracownika Wykonawcy będzie następował w dniu zgłoszenia najpóźniej do godziny 14:00, zaś w przypadku odbioru przesyłek po godzinie 14:00 Wykonawca zobowiązany jest do ich odbioru z miejsca wskazanego przez Zamawiającego nie później niż do 16:30. Z zastrzeżeniem, że dla przesyłek krajowych powyżej 50kg odbiór przesyłek będzie następował w dniu następnym po dniu zlecenia w godzinach 10:00-14:00.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia w pkt III. 11 ppkt 2) i pkt III 11 ppkt 3) Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o Zamówieniu. Zamawiający wyjaśnia, że regulacja zawarta w tych punktach jest tożsama z proponowaną zmianą.

PYTANIE NR 5

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu zawartego w załączniku nr 1 do Ogłoszenia stanowiącego pkt. 11 ppkt. 4) w sposób następujący:

„ w przypadku nieobecności adresata lub upoważnionego odbiorcy przesyłka kurierska w obrocie miejskim zostanie zwrócona do Zamawiającego niezwłocznie po nieudanej próbie doręczenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

PYTANIE NR 6

Zamawiający w pkt 11 ppkt. 10) zastrzega sobie prawo do otrzymania od Wykonawcy na piśmie potwierdzenie odbioru/doręczenia przesyłki zawierającej imię i nazwisko odbierającego przesyłkę po doręczeniu przesyłki. Wydanie takiego dokumentu jest dodatkowo płatne dlatego też Wykonawca zwraca się o uzupełnienie przedmiotowego zapisu poprzez odniesienie do cennika usług dodatkowych stanowiącego załącznik do umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie oczekuje od wykonawcy osobnego dokumentu potwierdzającego odbiór/doręczenie przesyłki, a doręczenie nadawcy potwierdzenia odbioru traktuje jako osobną usługę, wycenioną w pkt. 99 „potwierdzenie odbioru przesyłek kurierskich” i w konsekwencji wykreśla pkt III. 11 ppkt 10) Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o Zamówieniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia numerację w pkt III. 11 wprowadzając odpowiednio prawidłową kolejność od ppkt 9).

PYTANIE NR 7

Zamawiający wskazuje w pkt 12 ppkt. 6) załączniku nr 1 do Ogłoszenia oraz § 5 ust. 5 wzoru umowy, że za termin dokonania płatności, uważa się dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że takie określenie momentu zapłaty nie pozwala Wykonawcy swobodnie dysponować środkami za wykonane usługi - co jest niezgodne z orzecznictwem sądów w tej sprawie oraz uniemożliwia Wykonawcy monitorowanie terminowości płatności za świadczone usługi oraz naliczanie ewentualnych odsetek za zwłokę. Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu cywilnego, który regulując miejsce wykonania zobowiązania traktuje także o chwili spełnienia świadczenia, co nie budzi wątpliwości chociażby ze względu na orzecznictwo Sądu Najwyższego. W przypadku zobowiązań cywilnoprawnych zasadą jest, że zapłata dokonana jest dopiero z chwilą uznania rachunku bankowego wierzyciela, co gwarantuje m.in. prawidłowe monitorowanie rozliczania stron. Czy ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zmianę określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: „Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE NR 8

W załączniku nr 2 do Ogłoszenia w § 1 ust. 1 Zamawiający wskazuje miejsca odbioru przesyłek również krajowych powyżej 50 kg/palety w związku z tym, Wykonawca zwraca się z prośbą o doszczegółowienie zapisu o informację, że odbiór przesyłek powyżej 50kg będzie odbywał się z poziomu zero (drogą utwardzoną z możliwością wjazdu pojazdu powyżej 12t).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia postanowienia § 1 ust. 5 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu, nadając mu następujące brzmienie: „*Odbiór przesyłek powyżej 50 kg będzie odbywał się z poziomu „0” (drogą utwardzoną z możliwością wjazdu pojazdu do 6t)*”. Ponadto Zamawiający wskazuje, że postanowienie do którego odwołuje się Wykonawca dotyczy § 1 ust. 5 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu.

PYTANIE NR 9

Wykonawca każdorazowo w przypadku zmiany regulaminów bądź cenników świadczenia usług zamieszcza akty te na swojej stronie internetowej do której każdy posiada dostęp. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie § 4 ust. 5 oraz § 4 ust. 6 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia § 4 ust. 5 Wzoru Umowy i jednocześnie zmienia § 4 ust. 6 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu, nadając mu następujące brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do przesłania na adres poczty elektronicznej Zamawiającego wskazany w §8 ust. 1 Umowy informacji o wszelkich zmianach w cenniku i regulaminie świadczenia usług, jak również do przesyłania do Zamawiającego aktualnie obowiązujących cenników i regulaminów świadczenia usług pocztowych, z wyprzedzeniem co najmniej tygodniowym w stosunku do terminu rozpoczęcia ich obowiązywania.”.

PYTANIE NR 10

Zamawiający w § 4 ust. 10 wskazuje czas na wniesienie reklamacji oraz termin jej rozpatrzenia.

Wykonawca wnosi o doszczegółowienie terminu wnoszenia reklamacji i tak dla przesyłek kurierskich krajowych o pozostawienie terminu 12 miesięcy od dnia nadania przesyłki, zaś dla przesyłek kurierskich zagranicznych wprowadzenie terminu do 4 miesięcy od dnia nadania przesyłki. Jednocześnie Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu mówiącego o tym, że w przypadku braku nie udzielenia odpowiedzi Zamawiający uznaje, że reklamacja została uznana.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia postanowienia § 4 ust. 10 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu, nadając mu następujące brzmienie: *„Reklamacje z tytułu niewykonania, nienależytego wykonania Umowy, jakości świadczonych usług kurierskich odbywać się będą na zasadach określonych w Załącznikach nr 6 do Umowy, z zachowaniem pozostałych postanowień Umowy. Reklamacje będą składane przez Zamawiającego, poprzez stronę internetową www..... do Wykonawcy, niezwłocznie po stwierdzeniu wady usługi kurierskiej, nie później niż 12 miesięcy od dnia nadania przesyłki albo bezpośrednio przy przyjęciu uszkodzonej przesyłki, w której adresat stwierdził ubytek lub uszkodzenie zawartości. W terminie nie późniejszym niż 30 dni dla przesyłek w obrocie krajowym, zaś dla przesyłek zagranicznych do 4 miesięcy, z zastrzeżeniem odrębnych uregulowań ujętych w Regulaminach usług i przepisach międzynarodowych od dnia nadania przesyłki, Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. Nie udzielenie odpowiedzi na zgłoszoną reklamację w terminach powyżej wymienionych licząc od daty jej otrzymania uważane jest przez Zamawiającego za uznanie reklamacji przez Wykonawcę. Niezależnie od faktu zakończenia postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy Zamawiającemu będzie przysługiwało prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych określonych w kodeksie cywilnym.”*

PYTANIE NR 11

Zamawiający w § 4 ust. 11 wskazują na postępowanie w przypadku nieodebrania lub niedostarczenia w terminach właściwych dla danego rodzaju przesyłki kurierskiej z winy leżącej po stronie Wykonawcy. Co Zamawiający rozumie pod słowem „dodatkowe wynagrodzenie”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „dodatkowe wynagrodzenie” rozumie obciążenie Zamawiającego dodatkowymi kosztami za dostarczenie przesyłki.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z § 4 ust. 11 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu, Wykonawca nie może obciążyć Zamawiającego dodatkowymi kosztami za doręczenie przesyłki w przypadku nieodebrania przez Wykonawcę przesyłki w dniu złożenia zlecenia lub niedostarczone w terminie właściwym dla danego rodzaju przesyłki kurierskiej z winy leżącej po stronie Wykonawcy.

PYTANIE NR 12

Zamawiający we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do Ogłoszenia w § 5 ust. 4 zaznacza, że „Wynagrodzenie należne Wykonawcy z tytułu świadczenia usług kurierskich płatne będzie każdorazowo na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT, w terminie 21 dni od daty jej otrzymania przez Zamawiającego” Czy Zamawiający z uwagi na wymagania systemowe programu księgowego Wykonawcy dopuszcza możliwość zmiany zapisu, aby termin zapłaty był liczony od daty wystawienia prawidłowej faktury/rachunku? Jednocześnie Zamawiający wskazuje konieczność zgłoszenia Wykonawcy do wykazu czynnych podatników

VAT (tzw. biała lista podatników). Wykonawca informuje, że Podatnicy dostarczający towary i usługi na masową skalę (np. operatorzy sieci komórkowych, dostawcy mediów, operatorzy pocztowi, w tym Wykonawca), oprócz wyżej wymienionych rachunków rozliczeniowych, w celach operacyjnych wykorzystują rachunki wirtualne (spersonalizowane numery rachunków bankowych), utworzone do rachunków rozliczeniowych, podlegających zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego. Z kolei numery rachunków wirtualnych nie podlegają zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego, zatem nie są widoczne w wykazie podatników VAT. Środki pieniężne wpływają (i są księgowane przez bank) na jeden z rachunków rozliczeniowych, z którym rachunki wirtualne (spersonalizowane numery rachunków bankowych) są powiązane. Rachunki wirtualne stosowane są w celu zautomatyzowania i ułatwienia rozliczeń - ich użycie przez wpłacających powoduje, iż system sam rozpoznaje wszystkie parametry przelewu i dokonywane jest jego automatyczne księgowanie na rachunku bieżącym prowadzonym na rzecz sprzedawcy. Bank nie dokonuje fizycznych księgowania na rachunkach wirtualnych, ani nie generuje dla nich wyciągów bankowych. Należy również zaznaczyć, iż rachunki wirtualne nie są rachunkami rozliczeniowymi w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, co potwierdził Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej w interpretacji z 15 listopada 2019 r. (nr O111-KDIB3-2.4018.16.2019.1.MD). Wpłaty na rachunki wirtualne, które są powiązane z rachunkiem rozliczeniowym są traktowane jak wpłaty na rachunek rozliczeniowy, który podlega zgłoszeniu do urzędu skarbowego. Natomiast same rachunki wirtualne nie podlegają obowiązkowi zgłaszania do urzędu skarbowego w celu ich zamieszczenia w wykazie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia § 5 ust. 4 Wzoru Umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówienia.

PYTANIE NR 13

Zamawiający w § 5 ust. 7 wzoru umowy wyraża zgodę na wystawianie i przysyłanie faktur VAT w formie elektronicznej na podany adres mailowy. Czy Zamawiający w przypadku wybrania oferty Wykonawcy wyrazi zgodę na wypełnienie stosownego oświadczenia do wysyłania faktur?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na wypełnienie oświadczenia, po zawarciu Umowy z wybranym Wykonawcą, jeżeli będzie to konieczne.

PYTANIE NR 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie ust. 12 do § 5 o następującej treści: „Dla przesyłek kurierskich nadanych powyżej 50 kg/palety będzie wystawiana odrębna faktura VAT”.

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje ust. 12 do § 5 we Wzorce Umowy, stanowiącym Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu, nadając mu następujące brzmienie: „Dla przesyłek kurierskich nadanych powyżej 50 kg/palety Wykonawca może wystawić odrębną fakturę VAT.”.

PYTANIE NR 15

W załączniku nr 2 do Ogłoszenia w § 6 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do zażądania zapłaty kar umownych w wysokości 5% wartości Umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę wysokości kary na 3% wartości umowy, która jest karą wysoką ale stosowną na rynku. Wykonawca nie neguje konieczności wprowadzenia kar umownych we wzorze umowy, lecz podkreśla, iż należy dążyć do zachowania równowagi stron stosunku umownego, która w jego podkreśla, iż należy dążyć do zachowania równowagi stron stosunku umownego,

która w jego ocenie nie stoi w sprzeczności z naturą stosunku prawnego, ustawą lub zasadami współżycia społecznego. Podkreślić należy, że ustanowienie w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji. Wynika to zarówno z ograniczeń zasady swobody umów, jak i z innej podstawowej zasady prawa cywilnego, wyrażonej w art. 5 Kodeksu cywilnego. Wobec powyższego karę 3% należy uznać za całkowicie wygórowaną.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 6 ust. 1 Wzoru Umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu, nadając mu następujące brzmienie „*W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego lub wypowiedzenia Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu tytułem kary umownej 4% wartości Umowy, o której mowa w § 5 ust. 1 Umowy.*”

PYTANIE NR 16

Wykonawca wnosi o zmianę wysokości kary umownej zawartej w § 6 ust. 2 wzoru umowy z 1% wartości netto usług świadczonych w miesiącu, na 0,50% wartości netto usług świadczonych, która jest karą wysoką ale stosowną na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia § 6 ust. 2 Wzoru Umowy, stanowiącego Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu.

PYTANIE NR 17

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu zawartego w załączniku nr 2 do Ogłoszenia § 6 ust. 5 z uwagi na fakt, że po przeprowadzeniu postępowania potwierdzającego zasadność przyznania odszkodowania będzie ono wypłacone poprzez skorygowanie faktury bądź wypłacenie należnego odszkodowania na podstawie odrębnych dokumentów księgowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia § 6 ust. 5 Wzoru Umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówieniu.

PYTANIE NR 18

Wykonawca informuje, że świadczenie usług kurierskich powyżej 50kg nie podlega prawu pocztowemu, dlatego wnosi o dołączenie do umowy stosownego załącznika informującego o sposobie wykonania usługi w/w usługi. Jednocześnie oświadcza, że usługi dodatkowe są dodatkowo płatne dodatkowo np. za pusty podjazd. W związku z powyższym Wykonawca, zwraca się z prośbą o załączenie do oferty cennika usług dodatkowych dlatego, iż każda dodatkowa usługa poza samym przewozem jest dodatkowo płatna(cennik usług dodatkowych może ulec zmianie w okresie trwania kontraktu aktualna jego wersja jest publikowana na stronie internetowej).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść Opisu Przedmiotu Zamówienia, który stanowi załącznik nr Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o Zamówienia, dodając pkt III. 11 ppkt. 12) (wg. oznaczenia o zmienionej numeracji, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6 powyżej) o następującej treści: „12) Wykonawca będzie zobowiązany świadczyć usługi dotyczące przesyłek kurierskich o wadze powyżej 50 kg, zgodnie z regulaminem, o którym mowa w postanowieniu pkt III.5 powyżej oraz z zachowaniem następujących zasad:

- a. Zamawiający przygotowuje do nadania przesyłkę o gabarytach odpowiadających rozmiarom standardowej palety (zajmującej powierzchnię 120cm x80cm lub 0,96m²), bez przekraczania obrysu tej powierzchni, w sposób umożliwiający jej bezpieczny przewóz, zapewniający stabilność i utrzymanie równowagi palety;
- b. wolumen nadawanych przesyłek nie będzie przekraczał rozmiarów utrudniających wykonanie jego załadunku w czasie do 30 minut, bez konieczności przepakowania z innego pojazdu;
- c. nadania i odbiory będą realizowane wyłącznie w dni robocze
- d. nadania i odbiory będą realizowane z wykorzystaniem palet stanowiących własność nadawcy, bez obowiązku ich zwrotu do nadawcy przez Wykonawcę,
- e. Zamawiający zapewni oznakowanie każdej jednostki ładunkowej oznaczeniem adresata w formacie wymaganym przez Wykonawcę,
- f. do ustalenia ceny przesyłki brana będzie pod uwagę jej rzeczywista waga oraz ceny jednostkowe właściwe dla danej wagi przesyłki wskazane w ofercie Wykonawcy,
- g. Wykonawca będzie zobowiązany do przygotowania odpowiedniego wyposażenia, niezbędnego do wykonania załadunku, takiego jak np. pojazd z windą umożliwiającą załadunek palety z poziomu drogi utwardzonej.”.

PYTANIE NR 19

Zamawiający we wzorze umowy w § 7 ust. 7 jest mowa o powierzaniu danych osobowych (załącznik nr 5 Umowa powierzenia danych osobowych), przedmiotem umowy jest wykonywanie usługi na podstawie Prawa pocztowego dlatego też Wykonawca informuje, że jest operatorem pocztowym w rozumieniu art. 3 pkt 12 ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, tj. przedsiębiorcą uprawnionym do wykonywania działalności pocztowej, na podstawie wpisu do rejestru operatorów pocztowych. Wykonawca również w momencie przekazania jej danych osobowych w celu świadczenia usługi, staje się administratorem tych danych. Legalność przetwarzania danych przez Wykonawcę jest zapewniona poprzez wypełnienie dyspozycji. na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku ciążącego na administratorze (w związku z ustawą Prawo Pocztove).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia § 7 ust. 7 Wzoru Umowy, stanowiący Załącznik nr 2 do Ogłoszenia o Zamówienia.

PYTANIE NR 20

W związku z ogłoszeniem o zamówieniu na sukcesywne świadczenie usług kurierskich w obrocie miejskim, krajowym i zagranicznym dla potrzeb Centralnego Ośrodka Informatyki - nr postępowania COI-ZAK.262.6.2020., (...) zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie, Zamawiający w formularzu oferty w pkt. 94, pkt. 95, pkt. 96, pkt. 97, pkt. 98 wskazuje ubezpieczenie przesyłek czy Zamawiający chce aby zostało wycenione ubezpieczenie do przesyłek krajowych czy zagranicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt. 94 - 98 należy wycenić ubezpieczenie przesyłek krajowych.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmian w Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o Zamówienia – Opisu Przedmiotu Zamówienia, tj.:

Zamawiający zmienia pkt. III. 7 nadając mu następujące brzmienie: „Zamawiający wymaga od Wykonawcy nadania osobnych i odrębnych loginów i haseł do elektronicznego tworzenia listów przewozowych i zleceń odbioru każdego rodzaju przesyłek dla poszczególnych punktów odbioru Zamawiającego, w terminie 3 dni roboczych (jako dni robocze należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od dnia podpisania Umowy, na adres e-mail wskazany w Umowie.”

Dyrektor Generalny



Katarzyna Wasilewska